





        

    
    


    
        
        
            
            
                
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
                    

            
            
                
            

        


        
        
        
        
            	Aktuálně
	Z domova
	Ze světa
	Knihovna projektů



	Inovace
	Byznys
	Města a obce
	Lifestyle
	Kultura
	Gastronomie
	Cestování
	Móda



	Rozhovory a názory


        

    


    
    
    


	
		
			
			
				
			

			
				Search
				
			

		

		

	


    
    
    
    
        


    
        
                    
            
            Zajímej.se
        
            

    

    
        
            
                
    
        



	

        
    
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        
        
            
                
            
        

    



            

        

    

    
        
            
                
                    
    

    
                
            
        
        

    	Aktuálně
	Z domova
	Ze světa
	Knihovna projektů



	Inovace
	Byznys
	Města a obce
	Lifestyle
	Kultura
	Gastronomie
	Cestování
	Móda



	Rozhovory a názory







    
        
        
            
                
                
            

        

    





	
		
			
				
					
				

			

			

		

	


                

            

        

    


    
        
            
                
    

            

        

    




    
        
            
                
                    Ooops... Error 404                


                
                    Sorry, but the page you are looking for doesn't exist.                


                
                    You can go to the                    HOMEPAGE

                



                OUR LATEST POSTS


                

	

	

        
            
                
                            

            Kurz udržitelnosti Young Energy Europe startuje další ročník v květnu

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 13/03/2024                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            8 osobních tipů, které zachrání Vaše udržitelné vánoční nákupy

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 26/11/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Emise z odpadu v EU klesají, ale na Slovensku rostou. ...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 04/09/2023                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Nová platforma “Hraj si zas” přichází s cirkulárním konceptem pro udržitelné...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 28/08/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Poklad, kterým mrháme. Nevyužité teplo může snížit závislost na fosilních palivech.

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 28/08/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Ovce na chmelu, AI auditorem ESG a Timmermans zpět na rodné...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 02/08/2023                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Cirkulárnímu Česku jsme o krok blíž. Vláda schválila první Akční plán...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 17/07/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            O ESG reportu kapely Coldplay, reinkarnaci Merkurie a datech proti greenwashingu

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 12/07/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Český cirkulární hotspot hledá cesty pro udržitelné nakládání s kuchyňským bioodpadem

            
                Vesna Mrázková -                 29/06/2023                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            O ESGerantu jako jazyku udržitelnosti, EQUILIBRIU, úspěších Cyrklu i kauzách v...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 27/06/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Jak se v ČR nakládá se dřevem? Nová INCIEN studie o...

            
                Vesna Mrázková -                 27/06/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            O umírněnosti, podnikání bez růstu a second handu jako první volbě

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 18/06/2023                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Novinky k obalům v EU legislativě. Hotspot nechal promluvit odborníky

            
                Vesna Mrázková -                 12/05/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Domácí mazlíčci a uhlíková stopa? Krmiva lze vyrábět udržitelnější, ukazuje VAFO

            
                Vesna Mrázková -                 09/05/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Cirkularita hravě: zkoušeli jste ve firmě interní swap?

            
                Vesna Mrázková -                 05/05/2023                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Remolice, nikoliv demolice. Na návštěvě u společnosti Skanska, která v České...

            
                Vesna Mrázková -                 03/05/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Registrace na nový kurz certifikovaných manažerů udržitelnosti je spuštěna￼

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 27/04/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Dřevo patří do oběhu. Jak neplýtvat českým zdrojem řeší nová studie...

            
                Vesna Mrázková -                 26/04/2023                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Newsletter za🌍zraky #3: O miliardových podvodech, ženských idolech i místech pro...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 25/04/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Ocenění GREEN BRANDS získalo 36 firem. Osobností roku je Soňa Klepek...

            
                Zajimej.se -                 29/03/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Odpad jako zdroj: Jak vypadá odpadové hospodářství ve slévárenské výrobě?

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 27/03/2023                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Stáhněte si zaručeně nejdelší a nejpřehlednější infografiku o cirkulární ekonomice

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 26/03/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Newsletter za🌍zraky: Nový ministr a mnoho impulsů pro změnu k lepšímu

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 23/03/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Český cirkulární hotspot otevírá pracovní skupinu na téma potravinových odpadů

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 22/03/2023                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            V Česku vzniká bezplatný kurz Certifikovaný manažer udržitelnosti

            
                Zajimej.se -                 20/03/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            5 tipů, kde se vzdělávat o ESG a udržitelnosti bezplatně, v...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 17/03/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            S Adastrou Digital o tom, proč jsou data klíčem pro rozvoj...

            
                Zajimej.se -                 12/03/2023                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Změna k lepšímu představila největší průzkum firemní udržitelnosti v České republice

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 02/03/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            České skládky odpadů přerůstají lesy i kostely.

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 01/03/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            INCIEN a CIRAA ukončují úzkou a právně závaznou spolupráci

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 20/02/2023                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Komunita Udržitelnost v Red Button EDU roste i neroste

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 12/02/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Český cirkulární hotspot slavnostně vstupuje do roku 2023

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 12/02/2023                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Lednové edu akce o udržitelnosti

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 13/01/2023                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Most z kůrovcového dřeva, zelená energie, upcyklované paletky: takto vypadá praxe...

            
                Zajimej.se -                 29/12/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            První cirkulární obchoďák v České republice? No Neke!

            
                Zajimej.se -                 17/11/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Ecomondo 2022: český stánek prezentoval 5 inovativních projektů z Českého cirkulárního...

            
                Zajimej.se -                 16/11/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            INCIENOVINKY#9

            
                Zajimej.se -                 06/11/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Český cirkulární hotspot slaví půl roku

            
                Zajimej.se -                 05/11/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Do Českého cirkulárního hotspotu míří další vlna členů. O koho jde?

            
                Zajimej.se -                 20/10/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Český cirkulární hotspot: Udržitelné investice, snižování emisí ani ESG strategie si...

            
                Zajimej.se -                 06/10/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Jak lépe komunikovat udržitelné strategie? K tomu pomůže projekt urbiq

            
                Zajimej.se -                 15/09/2022                4
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Institut cirkulární ekonomiky mění vedení

            
                Zajimej.se -                 01/09/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Český cirkulární hotspot: Hotspot Talks #4

            
                Zajimej.se -                 17/08/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Budování cirkulární budoucnosti: Deset tipů pro globální změny

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 25/07/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Společnost Daikin Europe investuje 300 milionů euro do nové polské továrny...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 20/07/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            V Česku vznikla Iniciativa za recyklaci měkkých plastů

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 12/07/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Cirkularita a udržitelnost v MALFINI šetří peníze a zajišťuje soběstačnost.

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 11/07/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Co přinesla vládní konference o klimatické změně v Česku?

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 29/06/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Komentář: Na Vysočině vyroste Lidl Les. A co dál?

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 29/06/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Stáhněte si INCIEN newsletter a nenechte si ujít nic podstatného

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 28/06/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            DAIKIN pomocí cirkularity snižuje i vliv chladiv na globální oteplování

            
                Zajimej.se -                 27/06/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            CzechInvest hledá inovativní startupy do Technologické inkubace

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 20/06/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Haenke vydává knihu o rostlinách v interiéru – podpořit její vydání...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 20/06/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            HUTIRA pomáhá Česku k větší udržitelnosti. Přidejte se do týmu!

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 17/06/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Knižní debut Matyáše Ciglera vás dostane. Kniha DŘEVO! je v prodeji!

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 16/06/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Sjednocením nabíječek to začíná. Co další přináší cirkulární balíček EU?

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 13/06/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Výzva Reborn Design propojila studenty s firmami. Recyklovaný materiál dostal nečekané...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 08/06/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Odpadové hospodářství v ČR: miliardové dotace změnu nepřinesly, skládkování stále hraje...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 06/06/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Analýzy odpadů jako cesta k edukaci školáků

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 02/06/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Polystyren je opět o krok blíž k vyšší míře cirkularity

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 01/06/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Společnost 4.0: Jak růžově vypadá budoucnost Zelené dohody?

            
                Zajimej.se -                 31/05/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Kam s věcmi, které už nepotřebujeme?

            
                Zajimej.se -                 30/05/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            CircuS vyrazil do terénu: Nejudržitelnější kousek je ten, co si nekoupíš!

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 27/05/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Dumpster diving na severu. Jak chceme řešit plýtvání potravinami?

            
                Zajimej.se -                 27/05/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Seminář o výrobkové politice, který Vám v novinkách Zelené dohody udělá...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 26/05/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Česko investuje do životního prostředí téměř nejvíce, přesto jeho stav patří...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 25/05/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            100 stromů za minutu, obnovitelná funkční plniva a další vize členů...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 25/05/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Plošný zálohový systém může být přínosem i pro města a obce....

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 24/05/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Vláda schválila aktualizaci Plánu odpadového hospodářství

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 23/05/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Pozvánka: Společnost 4.0: Budoucnost Zelené dohody pro Evropu

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 21/05/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Pozvánka: Cirkulární budovy – výstavba odlišně a udržitelně

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 20/05/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Čtyři z pěti Čechů by uvítali zálohový systém na PET lahve...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 20/05/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Sídlo Pražských služeb má novou zelenou střechu

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 05/05/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Chráněno: INCIENOVINKY pro Český cirkulární hotspot #5

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 01/05/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Největší evropské digitální tržiště odpadu Cyrkl pomohl ušetřit více než milion...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 27/04/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Míra recyklace plastových obalů meziročně klesla o třetinu, recyklujeme jich pouze...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 25/04/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Atelier Paletky vdechuje dřevu z palet nový život. Pomocí upcyklace je...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 22/04/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Institut Cirkulární Ekonomiky a Holandský cirkulární hotspot spojují své síly pro...

            
                Zajimej.se -                 12/04/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            INCIEN a Velvyslanectví Nizozemského království v Praze podepsali memorandum o spolupráci

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 12/04/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Vláda pomýšlí na zálohovací systém. INCIEN tyto kroky plně podporuje.

            
                Zajimej.se -                 06/04/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Kofola se připojila k iniciativě Zálohujme.cz

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 04/04/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            AVIZO: Na první setkání členů Českého cirkulárního hotspotu přijede zakladatel holandské...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 01/04/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            INCIEN od dubna startuje Český cirkulární hotspot – budete součástí?

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 01/04/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Nový balíček EU k cirkulární ekonomice je absolutní game changer

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 30/03/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            FUTU: Připraveni na budoucnost! Komunikační agentura COT group vydává nový časopis...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 28/03/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            3 tipy pro obce a regiony, které hledají směr v cirkulární...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 24/03/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Kadaň: Město dotuje milióny špinavý byznys skládkařů. Připlácet si za větší...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 22/03/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Cirkulární tipy pro oslavu dne lesů, který slavíme 21. března

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 21/03/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Nová studie zdůrazňuje zásadní roli hliníkových plechovek v cirkulární ekonomice

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 18/03/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            INCIEN & earthnest rozjel CircuS aneb cirkulární a udržitelnou roadshow. Budete...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 11/03/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Zabil Putin Green deal?

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 07/03/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Zelená dohoda pro Evropu a střední třída – publikace ke stažení

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 17/02/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Plast & klima: Skutečná a falešná řešení plastového problému na globální...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 16/02/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Taxonomie & cirkularita: Novinky z Bruselu, nové nástroje a příklady dobré...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 16/02/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Chráněno: INCIENOVINKY pro Český cirkulární hotspot #2

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 14/02/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Zásilkovna spustila v ČR spolupráci s Vinted

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 14/02/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Nizozemsko staví stále více cirkulárně

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 10/02/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Cirkulární zakázky: Zaostřeno na dřevo, nábytek & stavby

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 10/02/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Další milník v historii českého plynárenství – v Litomyšli se začne...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 09/02/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Švýcarská inspirace pro stavebnictví: Domy budoucnosti budou jako LEGO.

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 07/02/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Co znamená pojem “recyklovatelnost” a “množství recyklátu” plastových výrobků a obalů?

            
                Helena Škrdlíková -                 03/02/2022                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Může být indoor lyžování natřeno na zeleno? Česko hlásí, že ano!

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 13/01/2022                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            V centru cirkularity – Kampusu Hybernská – září mladé umělecké hvězdy

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 15/12/2021                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            EU oprávněně utáhne opasek vývozu a převozu odpadů uvnit a vně...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 22/11/2021                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Cirkularita ve strategiích udržitelnosti firem – příklady praxe

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 11/11/2021                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Využijte dlouhé večery k seberozvoji. Přinášíme aktuální tipy, kde nasát informace...

            
                Zajimej.se -                 09/11/2021                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Cirkulární strategie měst jako most k jejich udržitelnosti

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 09/11/2021                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Jak vybudovat lepší postcovidové Česko

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 08/11/2021                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Semafor bioplastů a greenwashingu kolem nich.

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 04/11/2021                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Ellen MacArthur v rámci COP 26 vyzývá k přechodu na cirkularitu....

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 02/11/2021                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Co vyrobit z potravinového bioodpadu? Třeba plasty či hnojivo.

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 01/11/2021                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            De Ceuvel Amsterdam: místo kde půda, voda, živiny i materiály dostávají...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 29/10/2021                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Cirkulární tipy pro úsporu materiálů a zdrojů po tornádu na jižní...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 02/07/2021                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            To podstatné z poslední zprávy IPCC

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 30/06/2021                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            INCIEN Akademie nabízí kompletní vzdělávání o cirkulární ekonomice v Česku

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 02/04/2021                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Nataša Foltánová: Kniha Klima – Nový příběh přináší cestu z bezradnosti

            
                Zajimej.se -                 17/03/2021                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Veřejné slyšení Evropského parlamentu o plastech a řízení odpadů v cirkulární...

            
                Zajimej.se -                 17/03/2021                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            EU sází na Čechy. Firma NAFIGATE vyvíjí ekologické obaly budoucnosti a...

            
                Zajimej.se -                 15/02/2021                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Jak řešit odpad v obcích? Inspirace z Horažďovicka

            
                Marie Škrdlíková -                 28/05/2020                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Bioodpady: Jak s nimi nejlépe naložit

            
                Marie Škrdlíková -                 21/04/2020                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Výběr soutěží, kde můžete vyhrát s vaším cirkulárním projektem

            
                Helena Škrdlíková -                 03/02/2020                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Kompostovatelná fólie MarinaTex z rybího odpadu může vylepšit rozporuplnou pověst bioplastů

            
                Zajimej.se -                 22/01/2020                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Jaká taška je lepší: papírová, nebo plastová?

            
                Admin INCIEN -                 21/01/2020                1
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Z odpadů zdroje za pár kliků. Digitální odpadové tržiště Cyrkl má...

            
                Admin INCIEN -                 19/01/2020                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Udržitelné značky obuvi prošlapují cestu na světovém i domácím trhu

            
                Marie Škrdlíková -                 16/01/2020                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Podle iniciativy Zálohujme více žlutých kontejnerů k většímu třídění nepovede

            
                Zajimej.se -                 16/01/2020                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Mattering místo marketingu: Čeští designéři bojují proti konzumerismu a dravosti v...

            
                Zajimej.se -                 15/01/2020                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Kancelářské komplexy CTP čeká cirkulární budoucnost. Rozhovor se Stefanem de Goeij...

            
                Helena Škrdlíková -                 15/01/2020                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Jak rozlousknout kešu oříšky a jejich uhlíkovou stopu

            
                Zajimej.se -                 14/01/2020                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Co říká Jeffrey Sachs o cirkulární ekonomice

            
                Zajimej.se -                 14/01/2020                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Green swapy zažívají boom, pozvěte pokojovky i k sobě domů

            
                Marie Škrdlíková -                 04/11/2019                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Ve stavitelství přestává platit, že “cihla je cihla”. Budoucnost dle KOMA...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 12/09/2019                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            U Mělníka může vzniknout zařízení, které v budoucnu nahradí skládky v celém Středočeském...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 04/09/2018                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Cirkulární vzdělávání, zelené pozice, udržitelné univerzity. Jaká je propast mezi potřebami...

            
                Vesna Mrázková -                 27/02/2024                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            WEF hlásí průšvih. Fénixové nabízí řešení a projekt Drawdown kroky k...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 31/01/2024                0
            


            
        


        
	
 


	

	

        
            
                
                            

            Startuje již šestý ročník soutěže Adapterra Awards. Představí novou kategorii –...

            
                Soňa Klepek Jonášová -                 30/01/2024                0
            


            
        


        
	
 

	

        
            
                
                            

            Cirkulární Meetup zblízka prozkoumal Akční plán Cirkulární Česko 2040

            
                Vesna Mrázková -                 30/11/2023                0
            


            
        


        
	
 
            

        
 
    
 

 










    
        
            
                
                        	O nás
	Cirkulární slovník
	Zásady cookies
	Kontakt


                


                
                    © Zajímej.se. Institut Cirkulární Ekonomiky, z.ú., 2017                

            

        

    






    

    














			
				

				
					Edit with Live CSS
					

				
				
				

					
					


						


						
						



						

					

				


				

					
						Save
						Write CSS OR LESS and hit save. CTRL + SPACE for auto-complete.


					
					

				
			

			
